



ROGERIO FABIANO ZANDONA
AV BRASIL, SN
98323-000 - SAO PEDRO DAS MISSOES RS
Fone 55 3617 1104

WhatsApp

ORÇAMENTO Nº 00000136
CNPJ 06.149.192/0001-89

Insc. Est. 493/0001632
EMISSÃO 23/01/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES
Contato
Cidade SAO PEDRO DAS MISSOES
Endereço RUA 13 DE MAIO, SN,
Bairro CENTRO
E-Mail

Fone 55 3617 1201
Fax
Cep 98323-000
Uf RS

CNPJ/CPF 04.229.729/0001-95
Insc. Estadual ISENTO

REF NR°

PRODUTOS

CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00000515		OLEO 90	1	LT	45,00	45,00
00010013	148968-0	TECFIL ACP607 - FILTRO AR CONDICIONADO CABINE MBB	2	PC	65,00	130,00
00001140	HE-7506A	SPRINTER 516CDI 2.2 2020 - 148968	3	PC	6,00	18,00
00009998	132577-0	LAMPADA AMBAR 12V 21W BA15S 1 POLO PINOS ENCONTRADOS	1	PC	450,00	450,00
00009999	59605-0	COBREQ N2142P = N2142 - PASTILHA FREIO DIANTEIRA	4	PC	32,00	128,00
00010001	109934-0	MBB SPRINTER 311 2012 415 2012 515 2012 31 - 132577	2	PC	420,00	840,00
00010015	67742-0	REI 3385 - BUCHA BORRACHA OLHAL BARRA E ALGEMA	1	PC	52,00	52,00
00010014	64459-0	ESTABILIZADORA DIANTEIRA T - 59605	1	PC	102,00	102,00
00010012	146168-0	MONROE 379006SP - AMORTECEDOR TRASEIRO MBB	1	PC	179,00	179,00
00000148		SPRINTER 515 2012 GB48281	12	LT	72,00	864,00
00001996		TECFIL PEL676 = PEL676/80 - FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	1	PC	318,00	318,00
00001061		JEEP COMPASS 2.2 2010 LAND ROVER VOG - 67742	1	UN	747,50	747,50
00004961	23312-0	MAHLE LX1845 - FILTRO AR MBB SPRINTER 209 210 211	1	PC	34,00	34,00
00001233	2416	213 215 309 310 311 313 315 - 64459	2	UN	4,00	8,00
00010041	136138-0	TECFIL ACP608 - FILTRO AR CABINE MBB SPRINTER 314	1	PC	555,42	555,42
00001063		CDI 2.2 16V 20202024 416 CDI 2.2 16 - 146168	1	UN	1.800,00	1.800,00
		OLEO 5W30				
		SENSOR ABS SPRINTER				
		SAPATA FREIO DE MAO				
		FLUIDO FREIO VARGA DOT 4 500M				
		PARAF SXT MIL. 8.8 MA 8X25				
		WEGA FCD2189 - FILTRO COMBUSTIVEL MBB SPRINTER				
		314 2.2 CDI DIESEL				
		SERVIÇO MÃO DE OBRA				

Nº de Itens	16	Vlr. IPI	R\$ 0,00	L%	77,92	PRODUTOS (R\$)	6.270,92
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00	TOTAL (R\$)	6.270,92

CONDIÇÕES COMERCIAIS
Cond. Pag. A VISTA
Transp. O MESMO
Frete CIF

Vendedor
Entrega 23/01/2025
Volumes 32

Observações COLOCAMOS A DISPOSIÇÃO PARA ESCLARECER DÚVIDAS E/OU DISCUTIR SUGESTÕES E IDÉIAS QUE ENRIQUEÇAM ESTE PROJETO OU FACILITEM A SUA VIABILIZAÇÃO.
 SENDO ASSIM, FICO NO AGUARDAMENTO DE VOSSA CONFIRMAÇÃO.
 VEICULO: SPRINTER
 PLACA: IZZ6B20

AUTO ELETRICA FREITAS
ELETRICA AUTOMOTIVA E AR CONDICIONADO LINHA LEVE, PESADA E AGRÍCOLA
CNPJ: 55.794.410/0001-43
FONE: (55) 9 8131-2479
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS
VEÍCULO: SPRINTER
PLACA: IZZ6B20
DATA: 04/02/2025

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
01	FITLRO OLEO PEL-676/80			
01	FILTRO AR MBB SPRINTER LX-1845			64,00
02	AMORTECEDOR TRAS 379006SP			119,30
01	FILTRO COMBUSTIVEL FCD-2189		510,00	1.020,00
02	FILTRO AR CONDICIONADO CABINE			617,85
01	FILTRO AR CABINE ACP-608		100,00	200,00
12	LT OLEO 5W30			243,50
01	LT OLEO 90		84,90	1.018,80
03	LAMPADA 1 POLO			60,00
01	JG PASTILHA DIANT N 2142		8,00	24,00
04	BUCHA BORRACHA OLHAL REI-3385			512,30
01	SENSOR DO ABS DIANT		38,00	152,00
01	SAPATA FREIO DE MAO			374,70
01	FLUIDO FREIO DOT-4			835,00
02	PARAFUSO 8X25			40,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA		3,50	7,00
	TOTAL			2.500,00
				7.788,45

Auto Elétrica Freitas
Joatan Brizolla de Freitas
CNPJ: 55.794.410/0001-43



ASSINATURA

EMPRESA: JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 04/02/2023

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

VEÍCULO: SPRINTER

PLACA: IZZ6B20

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
01	FITLRO OLEO PEL-676/80			75,00
01	FILTRO AR MBB SPRINTER LX-1845			142,10
02	AMORTECEDOR TRAS 379006SP		570,00	1.140,00
01	FILTRO COMBUSTIVEL FCD-2189			635,00
02	FILTRO AR CONDICIONADO CABINE		85,00	170,00
01	FILTRO AR CABINE ACP-608			308,60
12	LT OLEO 5W30		79,90	958,80
01	LT OLEO 90			54,90
03	LAMPADA I POLO		10,00	30,00
04	BUCHA OLHAL		35,00	140,00
01	JG PASTILHA FREIO DIANT			620,00
01	SENSOR ABS DIANTEIRO			450,00
01	SAPATA FREIO DE MÃO			900,00
01	FLUIDO FREIO DOT-4			42,90
02	PARAFUSO 8X25		4,00	8,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA			3.100,00
	TOTAL			8.775,30

Jean Brizolla Stein

ASSINATURA